
令和 3 年 11 月 26 日 

ジュニア強化委員会委員各位 

写；各都県テニス協会ジュニア委員会 御中 

 

 

関東テニス協会 

強化普及本部 

本部長 鷲田典之 

ジュニア強化委員会 

委員長 石川貴之 

 

U-14 関東テニス協会ジュニア強化練習会中止のご連絡 

 

晩秋の候、貴協会ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

来る 12 月 11 日(土)、12 日(日)に筑波大学で行う予定でありました、U-14 関東テニス協

会強化練習会の中止が決定致しましたのでご連絡致します。 

今回の合宿は当初より、筑波大学の受け入れが可能になることが前提でした。10 月以降

緊急事態宣言も解除され、当初の予定よりも日程を遅らせたことにより実施できる見込み

が高いと期待しておりました。しかし、本日、筑波大学三橋監督より連絡があり、これだけ

の規模で行うものは許可できないと大学からの通達があったとの連絡がありました。 

大変残念ではありますが、今年度の U-14 強化練習会は中止せざるを得なくなりました。

参加予定の選手の皆様には、各都県からご連絡をお願い致します。ご理解とご協力をお願い

致します。 

 

 


